parati atque instructi, ad hanc pro Ecclesia propugnationem

fîdenter accedite ; sed videte, ut fiduciae vestrae tota ratio in Deo

consistât, cujus agitis causam : ejus idcirco opportunitatem

auxilii implorare ne cessetis. Nos vero, quamdiu ita vobis erit

periclitandum, vobiscum prsesentes cogitatione animoque versa-

bimur; laborum, curarum, dolorum participes : simulque prece

atque obsecratione humili ac supplici apud Auctorem Stato-

remque Ecclesise instabimus, ut respiciat Galliam misericors,

eamque tantis jactatam fluctibus celeriter, deprecante Maria

Immaculata, in tranquillum redigat.

Auspicem divinorum munerum, ac testem praecipuae bene-

volentias Nostrse, vobis Venerabiles Fratres ac dilecti Fillii,

Apostolicam Benedictionem amantissimein Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xi Februarii anno

MDCcccvi, Pontifîcatus Nostri tertio.

Plus PP. X.

N, R. T. XXSVllI. 1906. 20
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S. CONGRÉGATION DES INDULGENCES.

La confession hebdomadaire n'est plus requise pour
gagner les Indulgences si l'on pratique la commu-
nion quotidienne ou fréquente.

URBTS ET ORBIS.

Sanctissimo Domino nostro Pio PP. X vel maxime cordi est,

ut efficacius in (lies propagetur, uberioresque edat virtutum

omnium fructus laudabilis illa ac Deo valde accepta consuetudo,

qua fidèles, in statu gratiee, rectaque cum mente, ad sacram

Communionem quotidie sumendam accédant. Quam.obrem sup-

plicia plurimorum vota ab Eminentissirao Viro Cardinali Casi-

miro Gennari delata bénigne libenterque excipiens, iis plane

cunctis, qui memoratam consuetudinem habent, aut inire exop-

tant, specialem merito gratiam elargiri statuit. Clemens porro

PP. XIII f. r., per decretum hujus Sacri Ordinis, sub die

9 Decembris 1763, omnibus christifidelibus, « qui frequenti

peccatorum Confessione animum studentes expiare, semel sal-

tem in hebdomada ad Sacramentum Pœnitentise accedere, nisi

légitime impediantur consueverunt, et nullius lethalis culpse a

se, post prsedictam ultimam Confessionem, commissse sibi

conseil sunt, induisit, ut omnes et quascumque Indulgentias

consequi possint, etiam sine actuali Confessione, quae caetero-

quin ad eas lucrandas necessaria esset. Nihil tamen innovando

circa Indulgentias Jubilsei, tam ordinarii quam extraordinarii,

aliasque ad instar Jubilaei concessas, pro quibus assequendis,

sicut et alia opéra injuncta, ita et sacramentalis Confessio, tem-

pore in earum concessione prsescripto peragatur ». Nunc vero